Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 16.05.2018
	№ 593

Об утверждении тарифов  на платные услуги, оказываемые МУП «Городская  коммунальная служба»  на 2018г.

         В целях обеспечения рентабельной работы МУП «Городская  коммунальная служба», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город  Ефремов  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые МУП «Городская  коммунальная служба» на 2018г. (Приложение).
         2. Отделу по делопроизводству и контролю  администрации муниципального образования  город  Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на  официальном сайте  муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
        3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

                 Глава администрации
           муниципального образования
                    город Ефремов                                                   С.Г. Балтабаев

Приложение
к постановлению
администрации муниципального
образования
город Ефремов
от 16.03.2018г.  №593

[bookmark: _GoBack] Тарифы на платные услуги, оказываемые
 МУП «Городская  коммунальная служба» на   2018г.

№
п/п

Наименование платных услуг ( видов работ)

Единица
измерения
	Стоимость работ за един. измерения
/ руб/

	1.
	Смена вентилей, кранов шаровых диаметром 20мм
	шт
	470

	2.
	Смена кранов водоразборных и туалетных
	шт
	130

	3.
	Смена сгонов диаметром до 20мм
	шт
	120

	4.
	Смена смесителя с душевой сеткой
	шт
	1060

	5.
	Смена смесителя без душевой сетки
	шт
	800

	6.
	Смена полотенцесушителя
	шт
	1110

	7.
	Смена ванн чугунных
	шт
	2400

	8.
	Смена ванн стальных
	шт
	2180

	9.
	Смена моек на 1 отделение
	шт
	1400

	10.
	Смена унитаза  типа» Компакт»
	шт
	1730

	11.
	Смена смывных бачков
	шт
	430

	12.
	Смена раковин
	шт
	900

	13.
	Демонтаж смывных бачков чугунных или фар форовых
	шт
	140

	14.
	Смена манжета резинового к унитазу
	шт
	320

	15.
	Смена шарового крана смывного бачка
	шт
	360

	16.
	Замена гибкой подготовки
	шт
	210

	17.
	Смена умывальника
	шт
	940

	18.
	Смена радиатора отопления М-140 чугунного
	шт
	1390

	19.
	Смена выпусков к умывальникам и мойкам
	шт
	170

	20.
	Смена сифонов чугунных
	шт
	370

	21.
	Прочистка труб канализации внутри квартиры
	1кв.
	370

	22.
	Врезка в действующие сети трубопроводов отопления, водоснабжения
	1 врезка
	2120

	23.
	Слив и наполнение водой системы отопления
	1 дом
	1770

	24.
	Слив и наполнение водой системы отопления ( 1стояк)
	1 квартира
	630

	25.
	Смена   чугунных труб канализации на ПВХ  д. 50мм
	1 квартира
	1710

	26.
	Смена  стальных труб отопления д. 15мм
	м
	300

	27.
	Смена стальных труб отопления д. 20мм
	м
	300

	28.
	Смена стальных труб водоснабжения  д. 15мм
	м
	310

	29.
	Замена стальных труб водоснабжения на полипропиленовые трубы  д. 20мм
	м
	1330

	30.
	Замена стальных труб отопления  на полипропиленовые трубы  д. 25мм
	м
	1050

	31.
	Замена стальных труб отопления  на полипропиленовые трубы  д. 32 мм
	м

	850

	32.
	Промывка отопительных приборов
	1 прибор
	970

	33.
	Снятие смесителя без душевой сетки
	шт
	120

	34.
	Смена замка накладного
	шт
	370

	35.
	Смена замка врезного
	шт
	260

	36.
	Смена оконных стекол
	м2
	480

	37.
	Укрепление оконных и дверных коробок
	1 коробка
	400

	38.
	Смена дверного блока размером 900х2000мм
	1  блок
	1740

	39.
	Смена водомера
	1 счетчик
	920

	40.
	Установка водомера на стальной трубе
	1 счетчик
	820

	41.
	Ремонт штукатурки стен
	м2
	850

	42.
	Ремонт штукатурки потолков
	м2
	1080

	43.
	Ремонт штукатурки откосов  внутри квартиры
	м2
	1470

	44.
	Смена простых обоев
	м2
	180

	45.
	Смена улучшенных обоев
	м2
	190

	46.
	Смена высококачественных обоев
	м2
	240

	47.
	Вызов инженера – энергетика, инженера –сантехнических работ
	1 чел.-час
	300

	48.
	Замена выключателя
	шт
	90

	49.
	Замена розетки
	шт
	90

	50.
	Замена патрона
	шт
	130

	51.
	Замена кабеля( проводки)  внутри квартиры
	м
	210

	52.
	Замена светильника на крюке
	шт
	360

	53.
	Замена светильника потолочное крепление
	шт
	940

	54.
	Замена электрического счетчика
	шт
	350

	55.
	Пробивка борозд в конструкциях потолков, стен
	м
	280

	56.
	Установка светильника настенного
	шт
	310

	57.
	Установка звонка с кнопкой
	шт
	270

	58.
	Регулировка смывного бачка
	шт
	110

________________________________________________